
黄河（汾河）流域交口县域农村生活污水治理工程监理

中标候选人公示

（招标编号： SJ141130202208020128）

       
公示开始时间：2022年 09月 02日 16时 30分

公示结束时间：2022年 09月 07日 16时 30分         

本黄河（汾河）流域交口县域农村生活污水治理工程监理（招标项目编号：

SJ141130202208020128），经评标委员会评审，确定黄河（汾河）流域交口县域农村生活

污水治理工程监理的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

黄河（汾河）流域交口县域农村生活污水治理工程监理：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西龙腾工程监理有限公司 998000元 合格
施工总工期至缺陷

责任期结束

2

山西盛兴元建设工程项目管

理有限公司
1022000元 合格

施工总工期至缺陷

责任期结束

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
山西龙腾工程监理有限公司 刘德宏

总监理工程师

注册号 14004006

2 山西盛兴元建设工程项目管理有

限公司
白江峰

总监理工程师

注册号 14008467

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西龙腾工程监理有限公司 响应

2 山西盛兴元建设工程项目管理有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

对上述评审结果有异议的，请在中标候选人公示期内以书面形式向招标人或招标代理

机构提出。                  



三、其他公示内容

    无                                 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为交口县建设工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

招标人：吕梁市生态环境局交口分局 

地址：山西省吕梁市交口县迎宾街 6号 

联系人：杨先生 

联系电话：13835859080 

代理机构：山西子东思远工程项目管理有限公司 

地 址：中阳县凤城北街 115号 

联 系 人：杨先生 

电 话：17636157116 

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


